
UCHWAŁA NR XXVII/688/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zamiaru likwidacji poprzez wygaszanie XXIII Liceum Ogólnokształcącego 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im. Skamandrytów przy 

ul. Budziszyńskiej 2 w Szczecinie

Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zamiar rozpoczęcia z dniem 1 września 2017 r. stopniowej likwidacji XXIII 
Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im. 
Skamandrytów przy ul. Budziszyńskiej 2 w Szczecinie, poprzez wstrzymanie od roku szkolnego 
2017/2018 naboru do klas pierwszych.

2. Postępowanie likwidacyjne XXIII Liceum Ogólnokształcącego zakończy się z dniem 
31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Zobowiązuje i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia stopniowej likwidacji szkoły określonych w § 1, w szczególności 
do zawiadomienia o zamiarze likwidacji rodziców/opiekunów prawnych, uczniów 
i Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty oraz do przesłania niniejszej uchwały 
do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 3EFE432B-D221-4B4B-ADBA-20464AEDA74D. Podpisany Strona 1




